
02.04.2021, , дистанционно 8
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.04.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.12.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.04.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 39 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 39 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдурахманова Айша Джамаловна 70% или более
2. Абилов Аслан Джамилович 70% или более
3. Авалян Кристина Арменаковна 70% или более
4. Авдалян Диана Мушеговна 70% или более
5. Адамян Ася Григорьевна 70% или более
6. Акперов Рза Икметович 70% или более
7. Аксорова Карина Тимуровна 70% или более
8. Акшенцев Иван Владимирович 70% или более
9. Алиева Милана Ниязи Кызы 70% или более

10. Алиева Наргиз Адилевна 70% или более
11. Амриев Аслан Мусаевич 70% или более
12. Аракелян Нарек Норайрович 70% или более
13. Ареян Диана Егишевна 70% или более
14. Артамонов Георгий Олегович 70% или более
15. Артюков Михаил Николаевич 70% или более
16. Арусташвили Саломе Зезваевна 70% или более
17. Аршакян Ануш Артуровна 70% или более
18. Аскерова Аишен Аскер кызы 70% или более
19. Асланян Давид Гаспарович 70% или более
20. Астамирова Максалина Мусаевна 70% или более
21. Базелюк Дарья Сергеевна 70% или более
22. Байрамова Анна Акифовна 70% или более
23. Бало Рамила Логмановна 70% или более
24. Барымская Виктория Олеговна 70% или более
25. Бастанжиева Арина Андреевна 70% или более
26. Батова Анна Игоревна 70% или более
27. Башагина Ксения Алексеевна 70% или более
28. Бейбулатова Диана Джамалутдиновна 70% или более
29. Бикеева Марина Евгеньевна 70% или более
30. Бицоев Сали Сайд-Эмиевич 70% или более
31. Борисик Дарья Дмитриевна 70% или более
32. Бородулина Ангелина Сергеевна 70% или более
33. Букина Ольга Сергеевна 70% или более
34. Казарян Аида Арсеновна 70% или более
35. Маммедова Сабина Рауф Кызы 70% или более
36. Попова Ольга Владимировна 70% или более
37. Пронин Иван Сергеевич 70% или более
38. Сологова Диана Игоревна 70% или более
39. Царахов Ацамаз Артурович 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурахманова Айша Джамаловна Сдано
2. Абилов Аслан Джамилович Сдано
3. Авалян Кристина Арменаковна Сдано
4. Авдалян Диана Мушеговна Сдано
5. Адамян Ася Григорьевна Сдано
6. Акперов Рза Икметович Сдано
7. Аксорова Карина Тимуровна Сдано
8. Акшенцев Иван Владимирович Сдано
9. Алиева Милана Ниязи Кызы Сдано

10. Алиева Наргиз Адилевна Сдано
11. Амриев Аслан Мусаевич Сдано
12. Аракелян Нарек Норайрович Сдано
13. Ареян Диана Егишевна Сдано
14. Артамонов Георгий Олегович Сдано
15. Артюков Михаил Николаевич Сдано
16. Арусташвили Саломе Зезваевна Сдано
17. Аршакян Ануш Артуровна Сдано
18. Аскерова Аишен Аскер кызы Сдано
19. Асланян Давид Гаспарович Сдано
20. Астамирова Максалина Мусаевна Сдано
21. Базелюк Дарья Сергеевна Сдано
22. Байрамова Анна Акифовна Сдано
23. Бало Рамила Логмановна Сдано
24. Барымская Виктория Олеговна Сдано
25. Бастанжиева Арина Андреевна Сдано
26. Батова Анна Игоревна Сдано
27. Башагина Ксения Алексеевна Сдано
28. Бейбулатова Диана Джамалутдиновна Сдано
29. Бикеева Марина Евгеньевна Сдано
30. Бицоев Сали Сайд-Эмиевич Сдано
31. Борисик Дарья Дмитриевна Сдано
32. Бородулина Ангелина Сергеевна Сдано
33. Букина Ольга Сергеевна Сдано
34. Казарян Аида Арсеновна Сдано
35. Маммедова Сабина Рауф Кызы Сдано
36. Попова Ольга Владимировна Сдано
37. Пронин Иван Сергеевич Сдано
38. Сологова Диана Игоревна Сдано
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39. Царахов Ацамаз Артурович Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдурахманова Айша Джамаловна 19.04.2021
2 Абилов Аслан Джамилович 19.04.2021
3 Авалян Кристина Арменаковна 19.04.2021
4 Авдалян Диана Мушеговна 19.04.2021
5 Адамян Ася Григорьевна 19.04.2021
6 Акперов Рза Икметович 19.04.2021
7 Аксорова Карина Тимуровна 19.04.2021
8 Акшенцев Иван Владимирович 19.04.2021
9 Алиева Милана Ниязи Кызы 19.04.2021

10 Алиева Наргиз Адилевна 19.04.2021
11 Амриев Аслан Мусаевич 19.04.2021
12 Аракелян Нарек Норайрович 19.04.2021
13 Ареян Диана Егишевна 19.04.2021
14 Артамонов Георгий Олегович 19.04.2021
15 Артюков Михаил Николаевич 19.04.2021
16 Арусташвили Саломе Зезваевна 19.04.2021
17 Аршакян Ануш Артуровна 19.04.2021
18 Аскерова Аишен Аскер кызы 19.04.2021
19 Асланян Давид Гаспарович 19.04.2021
20 Астамирова Максалина Мусаевна 19.04.2021
21 Базелюк Дарья Сергеевна 19.04.2021
22 Байрамова Анна Акифовна 19.04.2021
23 Бало Рамила Логмановна 19.04.2021
24 Барымская Виктория Олеговна 19.04.2021
25 Бастанжиева Арина Андреевна 19.04.2021
26 Батова Анна Игоревна 19.04.2021
27 Башагина Ксения Алексеевна 19.04.2021
28 Бейбулатова Диана Джамалутдиновна 19.04.2021
29 Бикеева Марина Евгеньевна 19.04.2021
30 Бицоев Сали Сайд-Эмиевич 19.04.2021
31 Борисик Дарья Дмитриевна 19.04.2021
32 Бородулина Ангелина Сергеевна 19.04.2021
33 Букина Ольга Сергеевна 19.04.2021
34 Казарян Аида Арсеновна 19.04.2021
35 Маммедова Сабина Рауф Кызы 19.04.2021
36 Попова Ольга Владимировна 19.04.2021
37 Пронин Иван Сергеевич 19.04.2021
38 Сологова Диана Игоревна 19.04.2021
39 Царахов Ацамаз Артурович 19.04.2021
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Председатель Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. Э. Горяинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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